
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/

Código da publicação: 365

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 17:46:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 42/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.083.409,60
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO E DEMAIS SECRETARIAS
MUNICIPAIS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO E DEMAIS SECRETARIAS
MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2025 00:00:00 Licitação Deserta Baixar

25/06/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

06/06/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-materiais-hidraulicos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-agua-e-esgoto-e-demais-secretarias-municipaisp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc3eb07219e9366867c05f01ea3c7e0.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a78a5bbf14da85ea4043333b5dbf8da0.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7de5069a69fc9f248b859ff8359351b.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee7d22ce5bb919a0c5dd6b291a51f177.pdf

